[image: image1.png]1
-

v \\.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВОЛХОВ

 ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
PAGE

от 22 сентября  2021  года                                                                                  № 29
	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов МО город Волхов Смирнова А.Ю.

В связи с избранием депутатом Законодательного собрания Ленинградской области  по Волховскому одномандатному избирательному округу № 10 СМИРНОВА  Александра Юрьевича, на основании письменного заявления о сложении депутатских полномочий, в соответствии с п. 9 ст. 4 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.п. 2 п. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. 2 п. 8 ст. 28 Устава МО город Волхов, Совет депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

1. Полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования город Волхов Волховского муниципального района по избирательному округу № 1 Смирнова Александра Юрьевича, прекратить досрочно с 21 сентября 2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Провинция.Северо-Запад».

Глава муниципального образования

город Волхов

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                     Арутюнян А.Ю.
[image: image1.png]